2019年10月28日
各 位

会 社 名：ウインテスト株式会社

（コード：6721 東証二部）

代表者名：代表取締役社長 姜   輝

問合せ先：専務取締役  樋口 真康

（ＴＥＬ：045-317-7888）

LCD ドライバ IC 検査装置 WTS-577受注のお知らせ

 当社はこの度、中国のお客様より量産向け装置としてLCD ドライバIC 検査装置WTS-577

複数台の受注をいたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．【受注製品】LCDドライバIC検査装置WTS-577

      製品についての詳細は、以下当社のホームページをご覧ください。

      https://www.wintest.co.jp/business/product/wts_577/

２．【受注金額】約7,000万円

  この度は継続的な営業プロモーション活動と現地代理店の協力のもと、中国市場展開へ

向けた計画並びに地道な営業活動が認められ、同市場より複数台の受注に至りました。

当装置は、量産現場において量産に向けた最適化と評価要求に応えるため、最新のアー

キテクチャを用いて設計された検査装置です。またLCDドライバIC検査用途にすべてを最

適化することで、低消費電力、高速、省スペース、低価格を実現しました。

２．業績予想の開示について

なお、本件受注による売上高・利益については、2019年９月13日付「2019年7月期決算

短信」にて公表いたしました2020年７月期通期連結業績予想に織り込んでおります。

以上

https://www.wintest.co.jp/business/product/wts_577/